关于公开招聘机关作风建设暗访志愿者的公告
为充分发挥社会监督作用，更好地推助我市机关作风建设提升年、优化营商环境提升年活动走深走实，持续强作风、提效能、树形象。经研究，决定面向社会公开招聘一批暗访志愿者，现将有关事项通告如下：

一、招聘对象
热心机关作风效能建设监督工作的社会各界人士。其中，人大代表、政协委员、村民代表、退伍军人、退休教师、退休干部优先录用。
二、招聘条件
1.拥护中国共产党的领导，有高度的政治责任感和使命感，遵守国家法律法规和有关规定，坚持原则，敢于担当，作风正派，清正廉洁，热心机关作风效能建设监督工作。
2.具有较高的文化知识和相关专业知识，有一定参政议政能力和政策理论水平，敢于较真，善于发现问题，能及时提供线索、提出意见和建议，能严守工作纪律、保密纪律。
3.具有较强的事业心和责任感，工作经验丰富，有一定的社会影响力，在群众中威信较高。
4.身体健康，具有履行职责的身体条件和时间精力，年龄一般不超过63周岁。
5.没有受到司法处理、单位处分或因牵涉到案件被调查，没有其他不良表现、不良记录。

三、招收人数

暂定招20名，聘任期限1年。
四、报名时间和方式
1.报名时间：2023年7月12日至7月17日。
2.报名方法。（1）现场报名：至市行政中心0405室，随身携带本人身份证、证件照一张（1寸或2寸），填写《申请表》。（2）网上报名：登录http://www.qidonglianzheng.cn/qdlzw/启东廉政网，下载并填写《申请表》，发至815253339@qq.com；（3）电话报名：将个人相关信息电话联系人，由联系人填写。联系人：黄春玲；联系电话：80285560
五、审核聘用

报名截止后，市效能办将组织人员对应聘者进行考察、审核，确定候招人员，报领导审核同意后，予以录用。

六、相关要求
1.暗访志愿者为无报酬的义务工作者，市效能办根据其参加活动次数及反映情况的质量，视情给予一定的交通、电话等补助。

2.市效能办每年对暗访志愿者工作情况进行一次考评，对优秀者给予表彰奖励；对工作表现不好，主动性不强，不按要求工作的，或不能胜任的，将予以解聘。

3.本简章由市效能办负责解释。
启东市机关效能建设领导组办公室

2023年7月12日
附件
启东市机关作风建设暗访志愿者申请表
	姓    名

	性别

	出生日期

	照片

	政治面貌

	籍贯

	学    历

	身份证号

	现工作单位及职务（或原单位）

	个人身份
	 （填写两代表一委员、退休、人民团体或其他）

	身体状况
	（好、良好、一般）
	固定电话

	微信号

	移动电话

	家庭地址

	工作
简历

	资格
审查

意见

注：“工作简历”一栏，需填写工作的时间、单位、职务。